
 
 

UCHWAŁA NR LXV/364/2022 
RADY MIASTA GARWOLINA 

z dnia 5 grudnia 2022 r. 

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczenia opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi 

Na podstawie art. 6 l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 roku. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz.U.2022 poz. 1297 z późn. zm.) Rada Miasta Garwolina uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Właściciele nieruchomości położonych na terenie miasta Garwolina, zobowiązani są do uiszczania 
z góry opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi bez wezwania raz w miesiącu do 15 dnia danego 
miesiąca. 

2. Opłata wpłacana jest do kasy Urzędu Miasta lub przelewem na rachunek bankowy  Urzędu przypisany 
opłacie za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXI/136/2016 Rady Miasta Garwolina z dnia 30 marca 2016 roku w sprawie 
określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Garwolina. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Garwolina 
 
 

mgr Andrzej Ostolski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 08 grudnia 2022 r.

Poz. 13175


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-12-08T09:33:29+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




